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4 ) PREFEITURA MUNICIPAL DE MADEIRO
u en‘ v, José Rodrigues, SN®
‘5 018125860001-08 Exercicio: 2019
Al
Estado do Piaui
Prefeltura Municipal de Manocel Emidio DECRETO N° 12, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.6
Gabinete do Prefeito . . . s
Abre crédifo adicional suplemen da outras providéncias
Praga S@o Félix, 11 - Centro — CEP 64875-000 o ergamento vigente tare pro
CNPJ n® 06.554.125/0001-40 _E-mail: prefeitura.me@outlock.com O({A) PREFEITO(A} MUNICIPAL DE Madeiro, no usc de suas atribuigfes legais.
Manoel Emidio(PI), 02 de Janeiro de 2020.
DECI At
Artigo lo.- Fica aberto no orgamento wigente, um crédito adicienal suplementar na

O Prefeito Municipal de Manoel Emidio, Estado do Piaui, no uso das
atribui¢des que lhe sio conferidas por Lei e tendo em vista o interesse da
administragio publica,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. TELMA FERREIRA DE SOUSA, portadora
do CPF n° 967.782.883-53 ¢ RG n° 2.068.714/PI, para exercer o Cargo de
DIRETORA DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE-HPP do municipio de
Manoel Emidio-PIL.

Art. 2° - Revogadas as disposi¢Ses em contririo, esta Portaria entrard em
vigot na data de sua assinatura.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emidio(PI), aos dois dia do més de
Janeiro de dois mil e vinte.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado do Piaui
Prefeitura Municipal de Manoel Emidio
Gabinete do Prefeito
Praga S&o Félix, 11 — Cenfro — CEP 64875-000
CNPJ n° 06.554.125/0001-40 E-mail: prefeitura.me@outlock.com

PORTARIA N° 008/20 Manoel Emidio(PI), 02 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Manoel Emidio, Estado do Piaui, no uso das
atribuicbes que lhe sio conferidas por Lei e tendo em vista o interesse da
administragio piblica,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. MARIA DO SOCORRO CORDOLINA DA
SILVA SOUSA, portadora do CPF n° 723.143.893-87 e RG n° 1.510.002/PI, para
exercer o Cargo de SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL do municipio de
Manoel Emidio-PIL.

Art. 2° - Revogadas as disposicGes em contrario, esta Portaria entrard em
vigor na data de sua assinatura.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emidio(PI), aos dois dias do més de
Janeiro de dois mil e vinte.

ANTONIO SOBRINHO DA SILVA
Prefeito Municipal

importincia de R$1.17%.316,74 distribuidos as sequintes dotacdes:

Suplementagio { + )

o 01 00
&

43

45

58

78

0w 0B 0w
113

02 04 00

0@ 05 00

243

244

CAMARA MUNICIPAL

01.031,0001.2001.0000
3.1.80.11.00
001

100 000

01.031,0001.2001.0000
3.3.90.14.00

00t
100 000

MANUTENGAO DOS SERVIGOS TEC. E ADM. DA CAMARA N
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
Recurzos Ordinarios

Garal

MANUTENGAD DOS SERVIGOS TEC. E ADM. DA CAMARA I
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordindrios

Garal

GABINETE DO PREFEITO

04 122 OO2E 20050000
3.1.90.11.00

o0t

100 000

04.122,0027.2006.0000
3.3.90.14.00

o001
100 000

04,122, 0027 .2008.0000
3.3.90.36.00

001
100 000

04,122 0028 2008, 0000
23.5041.00

00t
100 000

MANUTENGAD DO GARINETE DO PREFEITO
VENCIMENTOS F VANTAGENS FIXAS - PFESS0AL CIVIL
Recursos Ordindrios

Gearal

ADMINISTRAGAO DA JUNTA DO SERVIGO MILITAR
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordinanos

Geral

ADMINISTRACAO DA JUNTA DO SERVICO MILITAR
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Recursos Ordindrios

Geral

DDNTRIEUIG&O A ENTIDADE
CONTRIBUIGOES

Recursos Ordindrios

Gaeral

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
DECRETO N° 12, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019 - LEI N.6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAC

04.122 0027.2010.0000
3.390.14.00

0ot
100 000

04.122 0410.2021.0000
3.3.90.36.00

001

100 000

28.6843.0732.2026.0000
4.6.90.71.00

001

100 000

MANUTENGCAD E ENCARGOS DO DEPTO DE ADMINISTRAG
DIARIAS - CIVIL

Recursos Ordindrios

Geral

ENCARGOS COM A ETA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIRCS - PESSOA FISICA
Recursos Ordinarios

Geral

ENCARGOS DA DIVIDA INTERNA

PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO
Recursos Ordindrios

Geral

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E REFORMA AGR

200605.0028.2030.0000
3.3.90.30.00

o0t

100 000

20.608.0483.2031,0000
3.3.90.30.00
001

100 000

ADMINISTRAGAQ E ENC. DO DEPARTAMENTO DE AGRICUI
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordindrios

Geral

INCENTIVO A PISICULTURA
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos Ordinarios

Garal

DEPTO. MUN. DBRAS PUB, SERV. URBANGS, REC. HIDRIC. MEID AMB,

15.451.0028. 2053.0000 ADM. ENC. DEP. DE OBRAS PUB. E SERV. URB. E MEIO AM

3.3.90.14.00
001
100 000

DIARIAS - CIVIL
Recursos Ordindrios
Geral

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE

26.782 0666 2084.0000
3.3.80.30.00

004

100 000

26.782.0666.2064,0000
3.3.90.36.00

o0
100 000

MANUTENGAD DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos Ordindrios

Geral

MANUTENGAD DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Recursos Ordinarios

Goral

(;,\Pd"‘ DOS

1.179.316,74

5.500,00
FR: 1 01

5.000,00
FR: 1 01

25 000,00
FR: 1 001

10,00

FR: 1 00

2.430,00
FR: 1 01

2.000,00
FR: 1 01

5.000,00
FR: 1 001

40.000,00
FR: 1 0

2.500,00
FR: 1 01

2.142 50
F.R: 1 01

390,00

F.R: 1 001

3.000,00
FR: 1 0

o

(Continua na proxima pdgina)
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